
Ο.Α.Σ.Α.  Α.Ε.
ΓΕΝΙΚΗ  Δ/ΝΣΗ  ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΑΚΗΣ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ  
Δ/ΝΣΗ:  ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΑΚΟΥ ΕΡΓΟΥ
ΤΜΗΜΑ: ΜΕΛΕΤΩΝ ΕΦΑΡΜΟΓΗΣ ΚΑΙ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΔΙΚΤΥΟΥ     
ΑΡ. ΠΡΩΤ. : 12732
ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ : 18-07-2022
ΤΗΛΕΦΩΝΟ : 2108200910
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ : Η. Καλαθάς

ΘΕΜΑ : Μερική προσωρινή τροποποίηση της  λεωφορειακής γραμμής  810  λόγω 
εργασιών στην οδό Υψηλάντου , του Δήμου Κορυδαλλού. 

  ΣΧΕΤΙΚΟ              :     Αριθμ. πρωτ. 12655  / 15.07.2022 έγγραφο.

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------
ΑΠΟΦΑΣΗ

1. Έχοντας υπόψη : 

α) Τις διατάξεις του Ν.3920/2011. 
β) Την από 30.06..2022 αίτηση της εταιρείας ΕΡΓΟΡΟΗ. 
γ)         Τις τηλεφωνικές συνεννοήσεις με τον κύρια Ντέρη.
δ) Την αυτοψία που πραγματοποίησε η υπηρεσία μας. 

2. Αποβλέποντες στην καλύτερη εξυπηρέτηση του επιβατικού κοινού κατά την διάρκεια 
των έργων.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

1. Τροποποιούμε μερικά, στις  18.07.2022, την διαδρομή της λεωφορειακής  γραμμής 810  
ως εξής:  

2.
 810          (ΣΧΙΣΤΟ-ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΣ-ΠΕΙΡΑΙΑΣ Β) ΔΙΑΔΡΟΜΗ ΠΡΟΣ ΑΦΕΤΗΡΙΑ

Από Σουρή, δεξιά Φιλικής εταιρείας, δεξιά Αθηνάς, αριστερά Κρήτης, αριστερά Αγ. 
Γεωργίου, αριστερά Νικηταρά, συνέχεια κανονικά



2

 Η παραπάνω λεωφορειακή γραμμή 810 στην τροποποιημένη διαδρομή, θα 
πραγματοποιεί στάσεις στις υπάρχουσες άλλων λ. γραμμών 

 Η παραπάνω λεωφορειακή γραμμή 810 μετά το πέρας των εργασιών θα 
ακολουθήσει την κανονική της  διαδρομή . 

3. Ο ανάδοχος του έργου (ΕΡΓΟΡΟΗ)  υποχρεούται όπως: 

α) Συνεννοηθεί με την Ο.ΣΥ. ΑΕ (τηλ.: 210-4916965, 210-3419504, 210-3419552), 
και την ΕΛ.ΑΣ. - Δ/νση Τροχαίας Αττικής για την εφαρμογή της απόφασης.

β) Τοποθετήσει με δική του φροντίδα και έξοδα τόξα πορείας στα σημεία 
αλλαγής της διαδρομής και στάσεις στα σημεία που ορίζονται.

γ) Τοποθετήσει με δική του φροντίδα και έξοδα ενημερωτικές πινακίδες 
πάνω στις στάσεις που εγκαταλείπονται, κατά την νέα προσωρινή 
διαδρομή.

δ) Φροντίσει να μην σταθμεύουν αυτοκίνητα στις διασταυρώσεις όπου θα 
στρίβουν τα λεωφορεία   για την εξασφάλιση της διέλευσης.

ε) Επαναφέρει το οδόστρωμα στην προηγούμενη κατάσταση.

ζ) Ενημερώσει την Ο.ΣΥ. ΑΕ και την ΕΛ.ΑΣ. (Δ/νση Τροχαίας Αττικής) για την λήξη 
των εργασιών.

   3. Παρακαλείται η  Ο.ΣΥ. ΑΕ για την εφαρμογή της απόφασης αυτής.

   4. Η Ο.ΣΥ. ΑΕ σε περίπτωση που για κυκλοφοριακούς λόγους δεν μπορεί να εφαρμόσει 
την απόφαση αυτή δύναται να την τροποποιήσει, ενημερώνοντας ταυτόχρονα τον 
ΟΑΣΑ και το τηλεφωνικό κέντρο ενημέρωσης κοινού (11185).

Γεώργιος Ποριάζης
Πολιτικός Μηχ/κός- Συγκοινωνιολόγος

Προϊστ. Τμήμ. Εφαρμογής και Λειτουργίας Δικτύου

Για την ακρίβεια
Η Προϊσταμένη Διοικητικής 

Υποστήριξης 
Μαρία Τσέλιου



3

ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΑΝΟΜΗΣ

I. ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ ΠΡΟΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑ

1. Ο.ΣΥ. ΑΕ
grammethel@osy.gr 

2. ΕΡΓΟΡΟΗ 
           enteri@ergoroh-ate.gr 
            
 
II. ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ ΠΡΟΣ ΕΝΗΜΕΡΩΣΗ

1.       ΕΛ.ΑΣ. Α’ Τμήμα Τροχαίας Πειραιώς   
att.piraeus@astynomia.gr 

2.       ΕΛ.ΑΣ. B’ Τμήμα Τροχαίας Πειραιώς   
btt.piraeus@astynomia.gr 

3.       Δήμος Κορυδαλλού
      info@korydallos.gr   

III. ΕΣΩΤ. ΔΙΑΝΟΜΗ
1. Γραφείο Δ/ντος Συμβούλου
2. Πληροφ. Κέντρο 11185
3.         Αρχείο
4. Διεύθυνση Εποπτείας Συγκοινωνιακού Έργου και Υποδομών
5. Η. Καλαθάς

mailto:grammethel@osy.gr
mailto:enteri@ergoroh-ate.gr
mailto:att.piraeus@astynomia.gr
mailto:btt.piraeus@astynomia.gr
mailto:info@korydallos.gr

		2022-07-18T13:08:16+0300
	Dimitrios Malliaros
	Ακριβές Αντίγραφο




